[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.08.2014 г.
                                                                                                                    № 26

О внесении изменений в приложение № 1 к решению                                                                            Думы Парабельского района   от 04.10.2012 г.  №   42                                                                               «Об утверждении перечня услуг,   которые  являются                                                                          необходимыми и обязательными для предоставления                                                                     Администрацией    Парабельского        района,         ее                                                           структурными    подразделениями    муниципальных                                                                            услуг    и   порядка    определения   размера  платы за                                                                            оказание услуг, которые являются   необходимыми и                                                                            обязательными для предоставления Администрацией                                                                        Парабельского     района,       ее            структурными                                                       подразделениями муниципальных услуг»
В целях приведения муниципального правового акта представительного органа местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести в приложение № 1 к решению Думы Парабельского района от 04.10.2012 г. № 42 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Парабельского района, ее структурными подразделениями муниципальных услуг и порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Парабельского района, ее структурными подразделениями муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. пункты 13, 14, 15, 23 признать утратившими силу;

1.2. дополнить пунктом 41 следующего содержания;
«41. Предоставление решения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, принятое в соответствии с жилищным законодательством в случае реконструкции многоквартирного дома, или, если в результате такой реконструкции произойдет уменьшение размера общего имущества в многоквартирном доме, согласие всех собственников помещений в многоквартирном доме».

2. Опубликовать решение в газете «Нарымский вестник», разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Парабельский район».

3. Контроль за исполнением решения возложить на правовую комиссию (А.П. Ёлкин).
Председатель Думы
Г.Д. Аминов
Глава района
А.Л. Карлов